Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

Reservedelskatalog Adly 100

PARTS
B0

Mal Udsalgspris DKK

2019

ATV-100 Radkilde

dRERED

—_— MOTO ——

Oversigt

FEmdRTE - 221 ATV-100RV

TR ITEM

NO.

117-E01 CYLINDER HEAD COVER
117-E02 CRANKSHAFT.PISTON
149-E03 FAN,AIR SHROUD

149-E04 OIL PUMP

117-E05 REED VALVE,AIR CLEANER
149-E06 CARBURETOR

116-E07 GENERATOR,STARTING MOTOR
203-E08 CRANKCASE

149-E09 STARTER

203-E10 CLUTCH

203-El11 TRANSMISSION




Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse Mal

145-F01 AIR CLEANER

218-F02 EU2 EXHAUST

219-F03 FRAME BODY

181-F04 ARM,FLOOR PANEL,BUMPE
219-F05 BODY COVER,SEAT

201-F06 FUEL TANK,OIL TANK
146-F07Q-1 FRONT WHEEL,SUSPENSION 19*7-8 K290
146-FO8A-2 REAR WHEEL  18*9.5-8 K290
145-FO9A FRONT BRAKE

201-F10 REAR BRAKE

216-F111-1 HANDLE BAR

201-F12 REAR WHEEL AXLE,CHAIN
155-F13 STEERING

221-Fl14 ELECTRICAL PARTS

145-F15 TAIL LIG,

186-A01 STICKER

181-C01 ACCESSORY

117-E01A CYLINDER,CYLINDER HEAD

116—-E01A CYLINDER, CYLINDER HEADKEU2>

4H1F4RSR:117-E01A

Item No.[Parts No.lUn itQ

YL R (92/61)CYLINDER ,CYLINDER HEAD

tyl Parts Name

Udsalgspris DKK



Tegning Reservedelsnummer Antal

HR

O 00 39 O A WD

—
(el

B i

12201-117-000
12251-117-001
12301-117-00A
98076-101-00A
12101-117-000
12191-117-001
91001-07128C
94050-07000C
13100-117-0A0
13011-117-0BA

&

I U U U I S S

117-E02 CRANKSHAFT,PISTON

KENES
Item
AR

w5 - 117-E02
No.[Parts No.lUn
B R

13000-117-000
13321-117-000
13381-117-000
96200-182412

13201-117-000

[N N U

Varebeskrivelse Mal Udsalgspris DKK
Py i

CYLINDER HEAD 52.5 231,00
CYLINDER HEAD GASKET 26,95
CYLINDER COMP 1.270,50
SPARK PLUG HUEEH 69,30
CYLINDER SR #52 866,25
CYLINDER GASKET 57 13,48
STUD BOUT(YELLOW ZINC) 74128 19,25
HEX FLANGE NUT (YELLOW ZINC) MM 3,08
PISTON FEEEAE 52 211,75

PISTON RING SET 52%1.2%2.05 146,30
ithdih,;5 %€ CRANKSHAFT,PISTON
tyl Parts Name

Py

CRANKSHAFT ASSY 943,25
LEFT CRANK 346,50
CRANK PIN 69,30
NEEDLE BEARING 18%24%12 107,80
CRANK CONNECTING ROD

211,75



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

13311-117-000
90471-104-000
96100-62040
96500-20428
96500-20306
13316-117-000
94101-1830010
13111-117-000
94101-1624010A
13115-101-000
96200-121516

149-E03 FAN,AIR SHROUD

FAN, AIR SHROUD

4 PF4R5E:149-E03D

Item
AR

1
2
3

No.IParts No.[Unit
i 7 5

19620-117-00A
83552-116-000
19610-116-000

1

NS S N O

1

RIGHT CRANK
SEMICYCLE KEY
RADIAL BALL BEARING
OIL SEAL

OIL SEAL

LEFT CRANK COLLAR
PLAIN WASHER
PISTON PIN

PLAIN WASHER

CLIP PISTON PIN
NEEDLE BEARING

Mal

3*13

6204C3
20%42/43*8/9
20%30/33%6
16%21*12
18%30*1
9%12*40
16.2%24%1.
1.0*14
12%15%16.6

B, A 5 B (O 285 B8 i FAN,AIR SHROUD

tyl Parts Name
T 4R
CYLINDER AIR SHROUD
GROMMET
GENERATOR COVER fiErL

Udsalgspris DKK

346,50
9,63
96,25
19,25
19,25
19,25
19,25
38,50
3,85
3,08
107,80

44,28
7,70
77,00



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

HEX SOCKET BOLT(BLACK ZINC)

PLAIN WASHER(WHITE ZINC)

PAN HEAD TAPPING SCREW(BLACK ZINC)

4
5
6
7
8

9
10
11
12
13

91000-06016K
94101-0613010B
93903-06040K
17632-116-000
19510-116-000
55122-116-000
91000-06020B
19612-145-00A
93903-05016K
94101-0619010B

149-E04 OIL PUMP

OIL PUMP

EIEGE

Item

4w5E © 149-E04

No.IParts No.[Unit

4

o

DAMPER
FAN
DEFLECTOR

HEX SOCKET BOLT(WHIITE ZINC)

GENERATOR OUTER COVER

PAN HEAD TAPPING SCREW (BLACK ZINC)
PLAIN WASHER(WHITE ZINC)

Mal
6*16
6%13*1
6*40

6%20

5%16
6419%1

EMEHZE OIL PUMP

tyl

Parts Name

-~

Udsalgspris DKK
4,24
0,77
4,62

13,48
65,45
26,95
7,70
51,98
3,85
1,54



Tegning Reservedelsnummer
HR & & R

1 15150-104-000
94511-19008
96300-030118
15100-117-000
93500-05016K
15151-104-000
94400-0408465
17502-101-000
15136-110-000
91319-110-000
11 96500-09164
12 94510-08000
13 94402-1012400

O o0 3 O W B~ W o

o

116-E05 REED VALVE

Antal
HE

1

2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
4
1

REED VALVE ,AIR CLEANER

Varebeskrivelse Mal
i

PUMP DRIVE GEAR

EXTERNAL CIR CLIP STW-19

CRANK SHAFT PIN 3#11.8

OIL PUMP ASSY

PAN PHILLIPS BOLT(BLACK ZINC) M5*16

WAVE WASHER 19.2%26*0.3

TUBE 4.8%8%465

OIL FILTER CUP

OIL PUMP WORMWHEEL 40T

OIL RING 19.3%1.6

OIL SEAL 9.5%16*4

CLIP 8*0.8

TUBE COVER 10%12*400

Udsalgspris DKK

38,50
7,70
3,85

577,50

13,48
5,01

26,95

23,10

61,60

38,50

19,25
3,85

26,95



Tegning Reservedelsnummer

4P
Item
HR

N B W N

4% 117-E05
No.IParts No.lUn
Hh n T 5

14100-117-000
17111-116-001
17100-116-000
96000-06018-08C
14110-104-000
94510-40000

149-F06C CARBURETOR

CARBURETOR

4H{R4RTR:149-E06C

Antal

Varebeskrivelse Mal Udsalgspris DKK
3% -7 REED VALVE
tyl Parts Name

TR
REED VALVE ASSY 161,70
REED VALVE GASKET IEEHE 15,40
INTAKE MANIFOLD(3XG) 84,70
HEX WASHER FACE BOLT(YELLOW ZINC) 6418 578
INTAKE MANIFOLD HOSE CLAMP 8mm 1.25 §36 20,02
CLIP 40%2.3 5,78

(B (Lo 257 E)CARBURETOR

o q\ﬁ




Tegning Reservedelsnummer Antal

Item
R

1

O o0 =3 O B W

NI SR ST S S S S S S N e e e e e e
0 9 O L AW N = O O 0N WD = O

No.IParts No.[Unit Q
Tk HE
16100-117-0AA 1

16101-116-000
16102-116-000
93500-04014
94111-0407010
16103-116-000
16104-117-000
16105-117-000
16106-116-000
16108-117-000
16109-116-000
16110-116-000
16115-116-000
16111-116-000
93500-04008C
94111-0406510
93500-03008
16117-116-00A
91314-116-000
16114-116-000
17215-116-000
16119-116-000
16118-116-0A0
16107-116-000
16113-116-000
42615-145-001
11211-145-000
16140-116-000

— m = = O O —

(UG (U U NG (U U U (U S S e TR ST S U

—_

Varebeskrivelse

Mal

'tyl Parts Name

A
CARBURETOR ASSY BIE17.5F#77.5
CARBURETOR GASKET
THROTTLE VALVE SPRING
PAN PHILLIPS BOLT 4%14
SPRING WASHER 457%]
THROTTLE VALVE
NEEDLE SET 3CR4-3
NEEDLE NOZZLE 681 E-3
FLOAT CHAMBER SEAL
MAIN NOZZLE #77.5
OVER FLOW TUBE 4%7
PILOT JET #17.5
AIR ADJUST SCREW SET
DRAIN PLUG
PAN PHILLIPS BOLT 4%8
SPRING WASHER 4%6.5%1
PAN PHILLIPS BOLT 3%
NEEDLE VALVE ASSY E-0
OIL RING 14%1.5
THROTTLE SCREW SET
PLUNGER STARTER
FLOAT PIN
FLOAT- BLACK
FLOAT CHAMBER
CABLE ADJUST NUT
PURGE HOLE PLUG ECO
TUBE BREATHER
CARBURETOR SHROUD

116-E07 GENERATOR,STARTING MOTOR

GENERATOR, STARTING MOTOR

e ————y

Udsalgspris DKK

1.347,50
19,25
19,25

3,08
1,16
115,50
73,15
69,30
57,75
57,75
7,70
69,30
30,80
11,55
7,70
19,25
11,55
154,00
19,25
30,80
770,00
9,63
115,50
192,50
3,85
11,55
38,50
88,55



Tedgning Reservedelsnulmmer Antal VarebeskriveI’se

O 00 3 O W A~ W N

— = = =
W = O

14

4m5% ¢ 116-E07
No.IParts No.lUn
#h % 5E

31200-116-000
31201-116-000
91342-104-000
91323-104-000
90115-116-000
31202-116-000
91000-06020B
91000-06016K
31120-116-000
31110-116-000
31100-116-000
94101-1022015B
94050-10000G
94101-0613010B

Mal
(/ !
]
% — 1
!
1
&£ i
_ 1
C i
1
1
1
i
1
-t
25T FEEHE 3 GENERATOR,STARTING MOTOR
tyl Parts Name
TR
STARTING MOTOR ASSY
BRUSH SET
OIL RING 42%1.5
OIL RING 23%)
BOLT SET
CORD COMP.
HEX SOCKET BOLT(WHIITE ZINC) 6+20
HEX SOCKET BOLT(BLACK ZINC) 6%16
STATOR COMP.
GENERATOR FLYWHEEL
GENERATOR ASSY
PLAIN WASHER(WHITE ZINC) 10%22%1.5
HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC) M10
PLAIN WASHER(WHITE ZINC) 6%13%1

203-E08C CRANKCASE

203-E0SA CRANKCASE

Udsalgspris DKK

1.001,00
96,25
15,40
19,25
19,25

161,70
7,70
4,24

847,00

558,25

1.232,00

3,08
5,78
0,77




Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

4B PF4R57:203-E08 C

Item No.[Parts No.lUnit

ER &
1 11100-203-000
2 96400-102840
3 11342-116-000
4 16610-104-00A
5 11203-145-000
6 94400-0408200
7 94301-12160
8 91000-06035B
9 93903-04008K
10 11351-120-00A
11 11359-116-001
12 94301-10140
13 11341-201-000JA
14 91000-06060B
15 91000-06025B
16 96300-080320
17 15650-201-000
18 91312-104-000
19 96000-08012-10C
20 94104-0816020
21 11111-104-000
22 91000-06010B
23 11121-116-001
24 94512-4300R
25 11351-104-000
26 11102-116-000
27 24424-201-000
28 11150-145-000
29 24434-199-000
30 24702-199-000

=

=

— o e e e e e e e e e e e s O e = D e W N 00 N — N — — N

Mal _Udsalgspris DKK

20
& 19
HhFE(BU2)fEADLYCRANKCASE
'tyl Parts Name
BRI i

LEFT/RIGHT CRANKCASE 2.194,50
BUSH 10.2%28.1¥36/40 53,90
PLATE L COVER 38,50
BREATHER HOSE HEAD 46,20
BUSH(REV.1) 10.2¥35%23/34 46,20
FUEL TUBE 4.8%8 34,65
DOWEL PIN 9.5%12*16 13,48
HEX SOCKET BOLT(WHITE ZINC) 6*35 7.70
PAN HEAD TAPPING SCREW (BLACK ZINC) 458 2,31
CLAMP 10,78
CRANKCASE COVER GASKET FEat 161,70
DOWEL PIN 8%10%14 6,93
LEFT CRANKCASE COVER W 962,50
HEX SOCKET BOLT(WHITE ZINC) 6%60 15,40
HEX SOCKET BOLT(WHITE ZINC) 6%25 6,16
SHAFT IDLER 8%32 13,48
OIL PLUG M14#P1.5 26,95
OIL RING 11.8%2.6 7.70
HEX WASHER FACE BOLT 8%12 11,55
PLAIN WASHER (AL) 8%16%2 6,03
OIL SEAL BRACKET 12,71
HEX SOCKET BOLT(WHITE ZINC) 6%10 3,85
GENERATOR GASKET |y 23,10
INTERNAL CIR CLIP RTW-43 61,60
CARBURETOR TUBE BRACKET 6.5¢L 11,55
PROTECT SHROUD 11,55
REVERSE STOPPER LUMP 30,80
CRANKCASE FIX SHAFT(REV.1) 114mm 46,20
SHIFT NUT 38,50

SHIFT BRACKET

46,20




Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse
203-E08C CRANKCASE

203-E08A CRANKCASE

4HPF4R57:203-E08 C

Item No.IParts No.[Unit

HRE R
31 94103-1622012
32 24432-199-000
33 24423-199-000
34 96403-1015011
35 11351-201-000
36 91317-179-000
37 35751-199-001
38 35750-199-0A1
39 96000-06012-08G
40 94103-0610008
41 24711-201-000
42 94104-1420016

hi#isE (EU2)fEADLYCRANKCASE

Mal

'tyl Parts Name

B 1 4
COPPER PLAIN WASHER 16.5%22%1.2
SHIFT SPRING 7.4%40%1.2
SHIFT
SPACE TUBE 10*%15%11
CLAMPER CARB,DRAIN TUBE M8FL
OIL RING 17%2.5
SHIFT GEARS SWITCH CONTACT
SHIFT GEARS SWITCH CONTACT ASSY
HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6%12
COPPER PLAIN WASHER 6%10*0.8
REVERSE BRACKET
PLAIN WASHER 14*%20*1.6

Udsalgspris DKK

15,40
30,80
46,20
50,05
15,40
7,70
296,45
296,45
3,85
11,55
69,30
11,55



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

43

24433-201-000

149-E04 STARTER

STARTER

1

REVERSE STOPPER SPRING

Mal
1.0*8.4*7*20L

4B 1 4R57%:149-E09

Item
THR

1

O o0 1 O b B W

—_ =
—_ O

No.[Parts No.|U
T

28220-116-000
96200-555912
96202-116-000
94101-5676006A
28410-117-002
23422-116-000
96200-081210
96300-080320
94101-0818008A
11206-116-000
91000-06010B

AEENHRESTARTER
'tyl Parts Name

O
STARTER WHEEL
NEEDLE BEARING 55%59%12.8*5
BOSS
PLAIN WASHER 56*%76%0.6
ELECTRIC STARTER CLUTCH SET
IDLER GEAR
NEEDLE BEARING 8*12*10
SHAFT IDLER 8*32
PLAIN WASHER 8.2*%18%0.8
IDLER GEAR PLATE
HEX SOCKET BOLT(WHITE ZINC) 6*10

Udsalgspris DKK
6,55

327,25
250,25
80,85
19,25
616,00
123,20
84,70
13,48
3,85
65,45
3,85



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

28250-116-0B0
28281-110-000
96401-152030
94101-1528010K
94511-15008
28300-145-000
96000-06025-10G
28230-104-0B0
28223-104-0B0
28411-116-001
28412-117-000
28413-116-000
28400-117-002
92022-851618K

1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
1

1

STARTING SHAFT ASSY

STARTING SHAFT RESET SPRING
BUSHING

PLAIN WASHER(BLACK ZINC)
EXTERNAL CIR CLIP

KICK CRANK ASS YREV.1

HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC)
KICK PINION ASSY

KICK PINION SPRING CLIP
CLUTCH ROLLER

CLUTCH GUIDER

CLUTCH SPRING

ELECTRIC STARTER CLUTCH ASSY
WAVE WASHER(BLACK ZINC)

Mal

15¥20%30
15.2428%1
STW-15

M6%*25

6*8

2.5%19

8.5%16%1.8

203-E10 CLUTCH

CLUTCH

4 {4R57:203-E10

B4 #CLUTCH

Udsalgspris DKK

184,80
27,72
8,47
7,70
6,16
173,25
10,40
223,30
7,70
15,40
10,78
5,78
962,50
2,31



Tegning Reservedelsnummer Antal
Item No.IParts No.lU
HRE & E R

1

O o0 =3 O B WD

SIS G T SR S S R RN S I S R S e e e e e e e e
O 00 3 O W B~ W o = O O 0 N 0N s WD —

30

22000-203-000
96500-33394
23237-116-000
23233-117-000
22401-116-000
22350-116-000
22535-116-000
90202-116-000
22100-116-000
91313-104-000
23225-116-000
23200-116-000
96200-172518
94512-2401R
96100-6901U
23220-116-000
91336-104-000
22132-104-000
22131-117-000
22121-117-000
96401-212622
22110-203-000
22103-203-000
23100-201-000
96401-1621375
22102-117-000
22150-104-000
22140-104-000
22145-104-000

203-E

10 CLUTCH

CLUTCH

nit Q
HE

1

U UG VG U O O NN S G YRR NG Y VA U S UG UGN B N Y O Gl OO U P O S O N NG

Varebeskrivelse Mal
'tyl Parts Name

e
DRIVE FACE ASSA (B) B
OIL SEAL 33%39*4
SECONDARY SPRING SEAT
COMPRESSION SPRING
CLUTCH WEIGHT SPRING
CLUTCH CARRIER
CLUTCH WEIGHT SET
NUT 28%38*4
CLUTCH COVER COMP
OIL RING 12.5%3
GUIDE PIN
SECONDARY FIX SLOT WHEEL
NEEDLE BEARING HKS-17#25*18
INTERNAL CIR CLIP IRTW-24
RADIAL BALL BEARING 6901LU
SECONDARY SLIDING SLOT WHEEL
OIL RING 362
CAM PLATE SLIDER
CAM PLATE
WEIGHT ROLLER (7.5 g) 75¢
BUSHING 21%26%22.3
PRI. SLIDING WHEEL SET
SLIDING DRIVE FACE
V-BELT 788*17*28
BUSHING 16%21%37.5
PRIMARY FIX SHEAVE
CLAW WASHER
ONEWAY CLUTCH
CONE SPRING WASHER 10.2%24*2.6

Udsalgspris DKK

1.386,00
41,58
50,05
59,68
11,55

346,50
462,00
30,80
288,75
3,85
9,63
577,50
134,75
11,55
151,31
462,00
16,17
19,25
46,20
19,25
38,50
200,20
296,45
539,00
69,30
107,80
3,85
62,37
9,63



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrlvelse

33\4\@?, 22

Udsalgspris DKK

27
4 PE4RSE:203-E10 W& 25CLUTCH

Ttem No.|Parts No.[lU nitQ ‘'tyl Parts Name

ER OSSR & T 4R
31 94050-10000G 2 HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC) M10 5,78
32 22540-201-000 3 SPRING PLATE L=36 77,00
33 22133-117-000 1 CAM PLATE ASSY 96,25
34 22530-201-000 1 CLUTCH WEIGHT ASSY 519,75

203-E01 TRANSMISSION

GEAR SHAFT

29 58




Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskvrivwe(gg

4H4RTR:203-E11

Item No.|Parts No.lU

HR E R
1 21301-199-00B
2 21395-199-000
3 23411-199-000
4 23407-199-000
5 96200-172110
6 96403-172112
7 96100-62010
8 96100-60030
9 23211-199-000
10 94105-1220010
11 23220-199-00A
12 96200-182213
13 94105-1624010
14 96100-62040
15 96100-62020
16 24630-199-001
17 24241-199-000
18 24211-199-000
19 96500-20357
20 96500-17306
21 94301-08140
22 96000-08035-12G
23 24807-231-000
24 24707-201-00E
25 96500-15267
26 23202-199-000
27 96000-06020-10G
28 23801-203-000
29 94105-1529030G
30 90350-14000G

Mal Udsalgspris DKK

k\‘\ 5:;\\\\\\;
"~ / / /5 /4 7
/ 8
~ =& 7

BB TRANSMISSION

'tyl Parts Name

R

MISSION COVER it 577,50
MISSION COVER GASKET 127,05
DRIVE SHAFT 481,25
IDLE GEAR 519,75
NEEDLE BEARING 17%21*10 184,80
SPACE TUBE 17%21*12 77,00
RADIAL BALL BEARING 6201C3 51,98
RADIAL BALL BEARING 6003CM/2AS 77,00
MIDDLE AXLE 635,25
PLAIN WASHER 12%20%1 8,47
DRIVE AXLE ASSY 1.732,50
NEEDLE BEARING 18%22*13 184,80
PLAIN WASHER 16%24*1.0 96,25
RADIAL BALL BEARING 6204C3 96,25
RADIAL BALL BEARING 6202 69,30
GEAR SHIFT ARM 385,00
GEAR SHIFT FORK GUIDE SHAFT 12*100 69,30
GEAR SHIFT FORK 261,80
OIL SEAL 20%35%7 30,80
OIL SEAL 17#30*6 19,25
DOWEL PIN 6.3%8%14 7,70
HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M8%*35 11,55
KNOB i 130,90
SHIFT ROD 134,75
OIL SEAL 15%26%7 19,25
MAIN SHAFT ASSY 1.193,50
HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M6#20 5,78
DRIVE SPROCKET 428-21T 308,00
PLAIN WASHER(GREEN ZINC) 15%29%3 26,95
NYLON NUT(GREEN ZINC) M14 14,63

145-F01 AIR CLEANER

REED VALVE,AIR CLEANER



Tegning Reservedelsnummg Antal Varebeskrivelse

N /‘\

Mal Udsalgspris DKK

&P 4wFE : 145-FO1 ZERIEHE %3 AIR CLEANER
Item No.[Parts No.lUn itQ iyl Parts Name
PR & g

1 17200-166-000 1 AIR CLEANER ASS'Y

2 17219-166-000 1 GUIDE PIPE

3 17206-166-000 1 AIR CLEANEY

4 17210-166-000 1 CLEANER FILTER NET

5 17205-166-000 1 AIR CLEANER ELEMENT

6 17207-166-000 1 AIR CLEANER COVER

7 90111-06012-10K 2 LADDER BOLT(BLACK ZINC)

44275

PVC+NBR 69,30
231,00

46,20

73,15

57,75
6+12+3.8 963

218-F02 EU2EXHAUST



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

4

% © 218-F02
No.[Parts No.|U
T

18300-218-000
92001-06018-10B
18291-101-000
94201-20250B
18311-218-000
96000-06012-08
18292-104-000
18318-145-000
18321-218-000
18307-197-000
94108-0932010C
18305-179-000

Mal
\\\

J e~
PERALE)EU2EXHAUST
'tyl Parts Name

Z M 4 TR
EXHAUST MUFFLER COMP.
HEX HEAD PHILLIPS BOLT(WHITE ZINC) 6418
EXHAUST PIPE GASKET
COTTER PIN(WHITE ZINC) 2%25
EXHAUST PIPE,FRONT
HEX WASHER FACE BOLT 6412
MUFFLER SHROUD GASKET 6mm
MUFFLER SHROUD
SILENCER MUFFLER
EX.PIPE SPRING
CUT WASHER(YELLOW ZINC) 9%32%]
ANTI-VIBRATION RUBBER 8%27.5

219-F03C FRAME BODY

219—F03C FRAME BODY(ROAD)

@\

19
g
20
/;7

e v

1

[ = =
5

13

-

Udsalgspris DKK

1.463,00
8,47
23,10
3,85
539,00
7,70
3,85
88,55
904,75
38,50
19,25
23,10



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

IS

Item
TR

NelieIEN e Y B VS TR NS R

ORI T T N Y I NCY IV U U (PG SV U UG G I
2 OR = S © o 9o s WD — O

45 - 219-FO3
No.[Parts No.|Unit
i i 7 R

50100-201-00F
96100-6002Z7Z
94512-3200R
94053-14000G
77211-145-001
17505-145-000
50354-145-002
96000-10020-14G
96000-10208-14C
52116-201-000
90350-06000G
52104-201-000
92006-06014-10G
52100-201-001
52103-145-000
83402-181-001
83403-181-001
90350-10000G
94101-0618020K
94102-145-0A1
91315-120-000
11357-145-000
96000-10158-14C
94105-1022025G

=

=

i - == T S T o R N e OO R e e NG R N B e

_ = A

Udsalgspris DKK

HZEEUESFRAME BODY

'tyl Parts Name

E O
FRAME COMP
RADIAL BALL BEARING 600277,
INTERNAL CIR CLIP RTW-32
NUT(GREEN ZINC) 14mm
RUBBER
SPONGE PAD 15%100%4
L. ENGINE FIXED PLATE(REV.2) H
HEX WASHER FACE BOLT 10%20
HEX WASHER FACE BOLT(YELLOW ZINC) 10%208
SWING ARM BOLT
NYLON NUT(GREEN ZINC) M6
SWING ARM SPACER 2T-50.100
HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6% 148418
SWING ARM SUB ASSY
BUSH 20%27.4%20
REAR COVER UP LEFT FIXED PLATE
REAR COVER UP RIGHT FIXED PLATE
NYLON NUT(GREEN) MI10*P1.25
PLAIN WASHER(BLACK ZINC) 6%18%2
RUBBER WASHER 5%00%3.2
OIL-RING 15.2%1.5
CABLE CLAMP RUBBER [RESS
HEX WASHER FACE BOLT(YELLOW ZINC) 10%158
PLAIN WASHER(GREEN ZINC) 10%22%2.5

3.157,00
65,45
7,70
30,80
15,40
23,10
34,65
17,33
46,20
134,75
5,78
96,25
9,63
770,00
19,25
107,80
107,80
5,78
3,08
19,25
11,55
127,05
46,20
12,32



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

25
26
27
28
29

94050-10000G
50353-201-000
54315-145-000
50110-145-000
90662-105-000

HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC)
R. ENGINE FIXED PLATE

FRAME NO. PLATE
RIVET

Mal
M10

#4-3

181-F04 ARM,FLOOR PANEL,BUMPER

e

186-F04 ARM,FLOOR,FPANEL.BUMPER

% ¢ 181-F04
No.IParts No.[lU
Tk

51300-145-001
96400-102829

51201-145-000
51202-145-000

= 4R BB AR 24 ARM,FLOOR PANEL,BUMPER

'tyl Parts Name

e
LEFT SUSPENSION ARM(REV.1)
RUBBER BUSHING 10%28*29
BUSH ¢ 15.5%21.1%20
BUSH 017

Udsalgspris DKK
5,78
134,75
38,50
26,95
2,31

404,25
25,03
14,63
10,78



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

5

O o0 3 O

51200-145-001
51203-145-000
51204-145-001
96000-10048-14G
64310-155-002
96000-10020-14G
96000-06016-10G
50104-155-001
96000-08016-12G
90350-10000G
64330-145-000
50107-155-000FA
96000-06012-10G
94102-145-0A1
95011-145-000
90351-06000C

1

O ORI Y NG NI R N RS R NS N SR )

RIGHT SUSPENSION ARM(REV.1)
WATERPROOF COVER

DUSTPROOF COVER

HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC)
FLOOR PANEL

HEX WASHER FACE BOLT

HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC)
BUMPER(REV.1)

HEX WASHER FACE BOLT

NYLON NUT(GREEN)

FLOOR PANEL RUBBER CAP

BUMPER COVER

HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC)
RUBBER WASHER

RUBBER DAMPER

HEX FLANGE NYLON NUT(YELLOW ZINC)

Mal

ECO

M10*48

10%20
6*16

8*16
MI10*P1.25
§18.5

6+12
5%22¢3.2

M6

181-F05 BODY COVER,SEAT

EGR T

181 —-F05 BODY COVER,SEAT

Udsalgspris DKK

404,25
15,40
10,78
19,25
616,00
17,33
5,78
346,50
11,55
5,78
7,70
115,50
7,70
19,25
26,95
15,40

9% © 219-F05
No.IParts No.[U
i 5

HHASE FEEBODY COVER,SEAT

'tyl Parts Name



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse Mal Udsalgspris DKK
1 90350-06000G 1 NYLON NUT(GREEN ZINC) M6 5,78
2 77201-145-000 1 SEAT BRACKET 138,60
3 33110-125-001 1 HEAD LIGHT COVER (E-MARK) 146,30
4 34909-120-000 1 BULB 12V5W 57,75
5 93800-06018S 4 PAN PHILPS BOLT 6*18 # /5 13mm 19,25
6 93800-06015S 12 PAN PHILLIPS BOLT 6*15 #4J7 16mm3 19,25
7 34801-125-001 1 HEAD LIGHT WIRE 123,20
8 34901-110-00A 1 HEAD LIGHT BULB (E-MARK) 12V35W35W 180,95
9 90344-0600A 12 UPLATE NUT 6mm 15,40
10 77200-145-00EBK 1 SEAT ASSY(BLACK) 1/VH 808,50
11 77203-145-000 2 SEAT BOLT 26,95
12 77230-145-002 1 SEAT LOCK ASSY 84,70
13 71212-145-000 1 SEAT RELEASE CABLE(REV.1) 57,75
14 90111-06012-10K 6  LADDER BOLT(BLACK ZINC) 6%12%3.8 9,63
15 77213-145-000 1 RESET SPRING @ 1%25 7,70
16 91350-145-001 1 TOOL BAG RUBBER STRIP L=90mm 16,17
17 50120-101-000 1 TOOL BAG 61,60
18 33100-125-001 1 HEAD LIGHT ASSY (E-MARK) e4-015731 731,50
19 64302-181-000FA 1 FRONT VISOR 184,80

20 93903-05016K 2 PAN HEAD TAPPING SCREW (BLACK ZINC) 5*16 3,85
21 33741-133-000 1 REFLECTOR (E-MARK,SAE) RED e13-3R-020279 38,50
22 94101-0615010K 1 PLAIN WASHER(WHITE ZINC) 6.5%15%1 2,31
23 93903-05012K 2 PAN HEAD TAPPING SCREW (BLACK ZINC) 5*12 2,70
24 96000-06012-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6%12 7,70
25 64313-181-000FA 1 L.FLOOR PANEL 211,75
26 64312-181-000FA 1 R.FLOOR PANEL(MATEL GRAY) 211,75
27 90344-0500A 2 UPLATENUT Smm 5,78

216-F06 FUEL TANK,OIL TANK

155—F06 FUEL TANK,OIL TANK




GEIGE

Item
TR

Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse Mal
20
% 1o 14
24
4R5% * 216-F06 JHFEL 1% FUEL TANK,OIL TANK
No.IParts No.[Unit Q 'yl Parts Name
B dn % 9k &= T4
55100-154-00B 1 OIL TANK b8
55105-145-001 1 OIL TANK CAP
92000-06018-16K 4 HEX BOLT(BLACK ZINC)-SMALL 6*18(BAFE 16mm)
17505-145-00A 2 SPONGE PAD 30*100%4
17500-155-001 1 FUEL TANK COMP
17620-145-001 1 FUEL CAP ASSY
16952-145-000 1 PETROL FILTER
17512-145-000 1 FUEL TUBE
87723-116-000 1 DECAL, WARNING BATTERY PROPOSITION
16950-145-000 1 FUEL CUP
94510-08000 8 CLIP 8*%0.8
17633-145-000 1 FUEL TANK TUBE
94400-0408110 2 HOSE 4.8%8*110
96000-06012-10G 1 HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6*%12
17631-145-000 1 FUEL TANK CAP GASKET
17513-145-000 1 FUEL TUBE
35410-116-000 1 OIL LEVEL GAUGE
17621-145-001 1 FUEL TANK CAP BODY NYLONG66
94400-0408465 1 TUBE 4.8%8%465
94402-1012050 1 PROTECTION TUBE 10%12*50
17632-145-001 1 FUEL TANK CAP BUSHING
94402-1012080 1 PROTECTION TUBE 10*12*80
94402-1012400 1 TUBE COVER 10*12#400
94402-1012120 1 PROTECTION TUBE 10%12%120

Udsalgspris DKK

231,00
34,65
5,78
30,80
308,00
134,75
69,30
19,25
19,25
115,50
3,85
19,25
15,40
7,70
34,65
30,80
146,30
69,30
26,95
19,25
25,03
15,40
26,95
19,25



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

4H {452 146-FO7Q-1

Item No.[Parts No.|U
THER % R

1 42711-146-01C

2 42701-146-000
3 96000-10020-14B
4 94101-1240045C
5 42710-145-0AB
6 96500-22357
7 44620-145-000
8 44311-145-000
9 96100-60027Z
10 96100-6003Z
11 94051-12000-17G
12 42616-145-000
13 42814-145-00A
14 94201-30320B
15 51400-145-000
16 92000-10040-14G
17 90350-10000G
18 52400-145-000
19 42701-146-00A
20 96000-10040-14G

146-FO8A-2 REAR WHEEL

E N = I SN SR NI NI I NC I NC I NC R ORI O R NI O R N - R NI

Mal

i, BiEEE B3 (HE $%) 5~ FRONT WHEEL,SUSPENSION

'tyl Parts Name

E
TIRE 19%7.00-8 F K290 2
RIM 8%5.5
HEX WASHER FACE BOLT 10%20
PLAIN WASHER(YELLOW ZINC) 12*40%4.5
FRONT BRAKE DRUM
OIL SEAL 20%35%7
SPACER TUBE 15%22*15
FRONT COLLER(REV.1) 15%22*10
RADIAL BALL BEARING 60027
RADIAL BALL BEARING 6003Z
HEX,SLOTTED NUT(GREEN) M12*15
AIR NOZZLE
RUBBER COVER
COTTER PIN(WHITE) 3%32
FRONT CUSHION(REV.1) 230mm
HEX BOLT(GREEN ZINC) 10*40
NYLON NUT(GREEN) M10*P1.25
REAR CUSHION(REV.1) 245mm
FRONT RIM 8*5.5
HEX FLANGE BOLT(GREEN) M10*40

Udsalgspris DKK

1.155,00
770,00
17,33
13,48
308,00
19,25
26,95
38,50
69,30
77,00
19,25
38,50
34,65
3,85
365,75
10,78
5,78
770,00
731,50
22,72



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

4H {452 146-FOSA-2

O 00 3 O WL B~ W N

No.IParts No.[U
i 7 5t

42811-146-01A
42801-146-0AB
94101-1440045C
42814-145-00A
94052-14000-21C
42616-145-000
42036-145-001
94201-30320B
96000-10020-14B

Mal
1&HH(@EADLY)REAR WHEEL
'tyl Parts Name

ERER
REAR TIRE 18%9.50-8 K290(E1
REAR RIM 87
PALIN WASHER(YELLOW ZINC) 14*40%4.5
RUBBER COVER
SCOTCH FLANGE NUT(YELLOW ZINC) 14mm
AIR NOZZLE
REAR WHEEL HUB (REV.3)
COTTER PIN(WHITE) 3%3)
HEX WASHER FACE BOLT 10%20

145-F09 FRONT BRAKE

FRONT BRAKE

Udsalgspris DKK

1.193,50
770,00
15,40
34,65
26,95
38,50
269,50
3,85
17,33



Tegning Reservedelsnummer Antal V/arebeskrivelse Mal Udsalgspris DKK
-~ -~

8 7

N
3"
S SRFE  145-FO9A A 248 (EU2)FRONT BRAKE
Item No.[Parts No.|Unit Q tyl Parts Name
THER % R = P i
1 45010-145-00A 1 FRONT LEFT BRAKE PANEL(REV.1) 231,00
2 45410-145-000 1 FRONT LEFT BRAKE ARM 57,75
3 96000-05024-08C 2 HEX WASHER FACE BOLT(YELLOW ZINC) 5%24 2,31
4 45020-145-000 1 FRONT RIGHT BRAKE PANEL(REV .4) 200,20
5 45310-145-000 1 FRONT RIGHT BRAKE ARM 57,75
6 45450-145-000 2 FRONT BRAKE CABLE L=822 84,70
7 45141-145-000 2 FRONT BRAKE CAM SHAFT(REV.3) 77,00
8 45120-145-001 2 FRONT BRAKE SHOE COMP SOK133 134,75
9 45133-145-000 2 STRAIN SPRING 11,55
10 91313-104-000 2 OIL RING 12.5%3 3,85
11 45437-145-000 2 RESET SPRING 7,70

201-F10 REAR BRAKE

REAR BRAKE




Tedgning Reservedelsnummer Antal V_a_re;beskrivelse/

29
8

MR BR :201-F10 &AM Z:4% REAR BRAKE
Ttem No.|Parts No.[lU nitQ ‘'tyl Parts Name
HR R A& Z 4R
1 43101-201-001 1 REAR BRAKE PANEL
2 42313-145-000 1 REAR BRAKE PANEL SPACER 31%36.3%133.5
3 96100-6006ZZ 2 RADIAL BALL BEARING 600677
4 96500-355511 2 OIL SEAL 35%55%11
5 96500-14204 2 OIL SEAL 14%20%4
6 43141-145-000 1 REAR BRAKE CAM SHAFT(REV.1)
7 43410-145-000 1 REAR BRAKE ARM
8 43120-145-000 1 REAR BRAKE SHOE COMP.(REV.1) SOK121
9 43151-145-000 2 SHOE STRAIN SPRING 1.6%36
10 42617-145-000 1 RETURN SPRING
11 96000-06032-10G 1 HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M6%32
12 96000-1202717CL 2 HEX WASHER FACE BOLT(YELLOW ZINC) 12%27
13 43450-145-000 1 REAR BRAKE CABLE
14 42612-145-000 1 REAR DRUM COVER(REV.1)
15 96500-325211 1 OIL SEAL 32%52%11
16 96000-06012-08G 6 HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6%12
17 94101-1225050C 1 PLAIN WASHER(YELLOW ZINC) 12#25%5
18 42613-145-000 1 REAR BRAKE COVER(REV.2)
19 96000-08012-12G 2 HEX WASHER FACE BOLT 8*12
20 42601-145-000 1 REAR DRUM(REV.2)
21 42614-145-000 1 REAR DRUM COVER GASKET i
22 94050-08000G 2 HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC) M8
23 96000-1202217CL 2 HEX WASHER FACE BOLT(YELLOW ZINC) 12%22
216-F111-1 HANDLE BAR
216-F111-1 HANDLE BAR
T - —\\
e \
- - 7 7 \\\

o 12 Y

I‘. OW ts% \ 14

\ e T Sin LB AN

Udsalgspris DKK

750,75
69,30
154,00
32,73
13,48
77,00
61,60
165,55
11,55
11,55
6,93
34,65
123,20
385,00
23,10
3,85
11,55
88,55
6,93
500,50
26,95
4,62
30,80



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse
1 N T T : il

l 18 Q@‘\

‘l & L.d
1
1

4 PE4RSR:216-F111-1

Item
AR

1

O o0 3 O B W

e e e
0o 3 O AW = O

No.IParts No.[Unit Q
i % R HE
53100-145-00C 1

53166-155-000
53101-145-00A
53102-145-00A
53103-145-00A
91000-06025B
53178-155-000
53170-155-00A
90350-10000G
35210-201-000
94105-1022025G
53171-155-00A
35340-155-000
17910-145-001
35200-201-000
53174-155-000
53175-155-000
53173-145-000

[N U U U U N T S NS T S e NG S N R )

FHOH229H 4 R+ #1258 HANDLE BAR

'tyl Parts Name

Mal

HANDLE BAR(REV.1)

HANDLE GRIP

HANDLE BAR BOTTOM CLAMP
LEFT HANDLE BAR CLAMP
RIGHT HANDLE BAR CLAMP
HEX SOCKET BOLT(WHITE ZINC)
LEFT LEVER

RIGHT LEVER ASSY

NYLON NUT(GREEN)

REVERSE SWITCH

PLAIN WASHER(GREEN ZINC)
LEVER BODY COVER

R.BRAKE SWITCH WIRE
THROTTLE CABLE

L.HANDLE SWITCH ASSY
THROTTLE CABLE BRACKET
RIGHT LEVER

CABLE BRACKET

6%25

1244 1.=20mm
M10*P1.25

10¥22%2.5

345mm ECOfRiE%

Udsalgspris DKK

231,00
38,50
96,25
57,75
57,75

6,16
104,72
500,50

5,78

77,00
12,32
57,75
77,00

154,00

462,00
19,25

107,80
57,75



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse Mal Udsalgspris DKK

19 53184-155-000 | THROTTE LEVER SPRING 7.70
20 53172-155-000 1 LEVER BRACKET 154,00
21 53180-155-000 | THROTTLE LEVER 77,00
2 53179-155-000 | LEFT LEVER ASSY(REV.1) 269,50
23 35345-145-000 1 LBRAKE SWITCH WIRE 77,00
24 43480-201-000 1 REVERSE CABLE 146,30
25 37212-145-00B 1 INDICATOR LIGHT PLATE 115,50
26 37218-229-001 1 SENSOR ASSY(3) 115,50
27 37200-229-00E 1 SPEEDOMETER ASSY 1.578,50
28 91000-06012K 2 HEX SOCKET BOLT(BLACK ZINC) 6¥12 5.01
29 37217-145-000 1 MAGNET i) 77.00
30 93500-03008C 2 PAN PHILLIPS BOLT(YELLOW ZINC) 3#8 11,55

216-F111-1 HANDLE BAR

216-F111-1 HANDLE BAR

4HIF4R5E216-F111-1 FHE(E 22026 $5+ {1 1585 HANDLE BAR



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse Mal Udsalgspris DKK

Item No.IParts No.[Unit Q 'tyl Parts Name

ER O E i EN N
31 94101-0615010K 2 PLAIN WASHER(WHITE ZINC) 6.5%15%1 2,31
32 94050-06000G 2 HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC) M6 2,70
33 90669-101-000 1 CABLETIE 4.8%200 m/m 3,85
34 90669-101-00A 2 CABLETIE 4.8%250m/m 2,70
35 90669-168-000 1 CABLETIE 3*150 m/m 2,31
36 90669-179-000 1 TIERAP 2.5%100 38,50

201-F12 REAR WHEEL AXLE,CHAIN

201—-F12 REAR WHEEL ASLE, CHAIN

4HPESm R 1 201-F12 %W $#(% REAR WHEEL AXLE,CHAIN
Ttem No.|Parts No.[lU nitQ ‘'tyl Parts Name

R HR G PR & Z 4



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

Mal

Udsalgspris DKK

1 42301-145-000 1 REAR WHEEL AXLE 711mm 1.039,50
2 42620-145-001 1 RIGHT SPACER COLLAR 107,80
3 42622-145-001 1 LEFT SPACER COLLAR 107,80
4 41201-203-000 1 REAR SPROCKET 428287 231,00
5 42610-203-000 1 FINAL DRIVE FLANGE(REV.1 288.75
6 96000-08020-12G 3 HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M8#20 770
7 94001-08000K 1 HEX NUT(BLACK ZINC) 8mm 14%H% 270
8 40530-203-001 1 DRIVE CHAIN 428SH 74H 346,50
9 40510-201-000 1 CHAIN LOWER PROTECT COVER 134,75
10 96000-08012-12G 2 HEX WASHER FACE BOLT 8412 6.93
11 40543-145-001 1 DRIVE CHAIN ADJUSTER 8 MM 30,80
12 40511-197-000 1 FRONT CHAIN COVER 77.00
13 94111-0814520G 3 SPRING WASHER(GREEN ZINC) 8414.5%2 1,54
14 94053-08000G 1 NUT(GREEN ZINC) 8mm 11,55
15 42600-203-000 1 REAR SPROCKET ASSY 28T 404,25
16 40511-201-000 1 REAR CHAIN COVER 50,05
17 96000-06012-10G 2 HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6%12 7.70
18 94050-08000G | HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC) M8 462
19 96000-06020-10G 2 HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M6%20 578

155-F13 STEERING

145-F13 STEERING




Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

EGR

O o0 3 O L B WD

[ Sy Sy G P U Y
S O 00 N N AW N = O

5% 155-F13
No.IParts No.[U
o 7 5

51109-155-000
96500-18327
96500-22357
44620-145-000
90350-14000G
94050-08000G
51114-145-000
44510-145-000
44520-145-000
94052-10000-14C
94201-20190B
44511-179-000
44521-179-000
91001-10200
51113-145-00A
90350-10000G
94101-1426030C
51115-145-000
94105-1022025G
94201-30320B

Lo 2R S TR~ SC R SO T SRR SO e S S R S R

Mal

1[5 247 STEERING
'tyl Parts Name

RO i
STEERING SHAFT ASSY(REV.4) 558mm
OIL SEAL 18%32%7
OIL SEAL 22%35%7
SPACER TUBE 15%22*15
NYLON NUT(GREEN ZINC) M14
HEX FLANGE NUT (GREEN ZINC) M8
PU BUSHING
LEFT KNUCKLE(REV.3)
RIGHT KNUCKLE(REV.3)
SCOTCH FLANGE NUT(YELLOW ZINC) 10mm
COTTER PIN(WHITE ZINC) 2%19
BALL JOINT,LEFT THREAD MI10
BALL JOINT,RIGHT THREAD
STUD BOLT 10%200
STEERING SHAFT HOLDER
NYLON NUT(GREEN) M10*P1.25
PLAIN WASHER(YELLOW ZINC) 14%26*3
HOLDER SPACER COLLER 8.5%15%14
PLAIN WASHER(GREEN ZINC) 10%22%2.5
COTTER PIN(WHITE) 3%32

221-F14 ELECTRICAL PARTS

Udsalgspris DKK

385,00
13,48
19,25
26,95
14,63

4,62
26,95

423,50

423,50
23,10

2,70

261,80

261,80
84,70
38,50

5,78
7,70
19,25
12,32
3,85



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse Mal
UHPE4RSR221-F14 EEALFHELECTRICAL PARTS

Item No.IParts No.[lU nitQ ‘'tyl Parts Name

HRE R & BRI
1 32100-201-001 1 MAIN WIRE HARNESS
2 31500-116-000 1 BATTERY 12V
3 30410-117-002 1 CDJI UNIT
4 31600-110-001 1 REGULATOR RECTIFIER
5 38501-105-0A1 1 STARTING RELAY 12V DC 30A
6 35100-145-00B 1 MAIN SWITCH ASSY
7 93500-05012B 1 PAN PHILLIPS BOLT(WHITE ZINC) 5%12
8 96000-06020-10G 2 HEX FLANGE BOLT(GREEN ZINC) M6*20
9 30500-116-000 1 IGNITTION COIL ASSY
10 93500-06015B 1 PAN PHILLIPS BOLT(WHITE ZINC) 6*15
11 35102-145-000 1 MAIN SWITCH BRACKET
12 94111-0509012C 1 SPRING WASHER(YELLOW ZINC) 5%9%1.2
13 94111-0612015B 1 SPRING WASHER(WHITE ZINC) 6%12*1.5
14 90669-101-000 4 CABLETIE 4.8%200 m/m
15 90669-101-00A 8 CABLETIE 4.8%250m/m

145-F15,TAIL LIGHT

145-F15 TAIL LIGHT

Udsalgspris DKK

385,00
693,00
269,50
269,50
179,03
231,00
2,31
5,78
250,25
3,08
11,55
0,77
1,16
3,85
2,70



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

EIEGE

Item
AR

| |
o o w9 o vn & wo o~
| I

4wk 145-F15

No.IParts No.[Unit

9 HE
50357-145-00A 1

33700-145-000 1
33711-145-000 1
34906-128-000 1
33702-145-000 1
93500-04010B 2
94101-0615010K 2
96000-06012-10G 2
90350-06000G 2

186-A01C STICKER

186-A01 STICKER

BFETAIL LIGHT
Parts Name

RPN
TAIL LIGHT FIX BRACKET
TAIL LIGHT ASSY (E-MARK,SAE) e11-50R-000014
REAR LIGHT BASE
TAIL LIGHT BULB 12V 21/5W
TAIL LIGHT LENS
PAN PHILLIPS BOLT 4*10
PLAIN WASHER(WHITE ZINC) 6.5%15%1
HEX WASHER FACE BOLT(GREEN ZINC) 6%12
NYLON NUT(GREEN ZINC) M6

ATV-100

Udsalgspris DKK

38,50
277,20
231,00

57,75

77,00

3,08
2,31
7,70
5,78



Tegning Reservedelsnummer Antal Varebeskrivelse

4H{4RR:186-A01C

Item
TR

No.IParts No.[lU
B % R

87700-181-000
87704-155-000
87705-156-000
87711-149-000
87700-888-0FZ
87739-179-000
50122-145-000

Mal
ME4G+#TADLYSTICKER
tyl Parts Name

T T8
STICKER(SET)
STICKER, WARNING
STICKER, WARNING(Y-16) Y-16

SIRIPE STICKER

ADLY POLY STICKER
CHAIN INSTRUCTION DECAL
OWNER S MANUAL

181-C01 ACCESSORY

181-CO01A ACCESSORY((EU2)

Udsalgspris DKK

173,25
30,80
23,10

5,78
0,00
46,20
53,90



Tegning Reservedelsnummer Antal

4 (4R5R:181-CO1

Item
AR

No.IParts No.[lU
i R

53132-145-000BK
64301-181-0020R
64301-181-002RD
64301-181-002YL
83400-181-0020R
83400-181-002RD
83400-181-002YL

Varebeskrivelse Mal
fii{4= ACCESSORY
tyl Parts Name

LI
SPONGE ASSY(ADLY MOTO)-BLACK JEFEAT
FRONT COVER(ORANGE) PP
FRONT COVER(RED) PP
FRONT COVER(YELLOW) PP
REAR COVER(ORANGE)
REAR COVER(RED)
REAR COVER(YELLOW)

Udsalgspris DKK

77,00
693,00
654,50
693,00
616,00
616,00
616,00



